
PRAHA ,O - R,k,,,,,, ,.,. _,í ti\
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městske raze

Č. j.: P10M - 929 l 2018

Objednávka č. '%4'2018

Dodavatel: Elsico, spol. s r. o.
IČO: 48040525 DIČ: CZ48040525
Sídlo: Dobročovická 20, 100 00 Praha 10
Kontakt:
E-mail:

ZpŮsob vypraveni: mail, pošta
Zajišťuje: odd. administrativní

V Praze dne 26. března 2018

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky a popisu rámcových činností ze
dne 21.3.2018 (viz přílohy objednávky) opravy elektroinstalace a svítidel v objektu
Horského hotelu k odstranění dÍ|čÍch závad zanedbané údržby a náiezů z revizních
zpráv.

Cena objednávky: 231 410,- kč bez DPH (dvěstětřicetjedentis/'cčtyřistadesettis/'c
korun českých)
Termín plněni: dle ústní dohody dne 3. - 6. 4. 2018
Způsob platby: po skončení rozsahu plněni této objednávky dle vystavené
fakturace se splatnosti 30 dni od data doručení převodem.

Ostatní: Doprovod do místa objektu zajistí pracovník společnosti
technik (tel. a dále pak dočasný provozovatel objektu p

, , který zajistí stravu na základě
Vaší objednávky dle jeho cenové nabídky. Ubytování v objektu bezplatné.

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete
zaslat elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 7.3.2018. V případě, že objednateli
nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné
jednat jménem dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas
s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn
zahájit na základě objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt,
uveřejni tuto objednávk v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Mgr. anislav HA
jediný člen představe
PRAHA 10 - Rekreac

PRAXA 10 - Rekreace, ä.£.
Vršovická 68,'i429

101 38 Praha 10 - Vršovice
IČO: 282 13 963 Cl'

° u

2643- m



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

přijetí objednávky potvrzuji v ' !" d,,
\rk

ELS'CCí S .
PROJEK

REALIZACE

'"'^ ,'č °
lobchodní firma dodavatelel
lpozice osoby jednajícil

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ......... ... .....

_

Str. 2


